
UCHWAŁA  NR 1894/ 2020 

                                    ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

                                                              z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie : udzielenia upoważnienia Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu z siedzibą  

w Poznaniu, w zakresie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na „Remont korytarzy i klatek schodowych na II i III piętrze w budynku C  

przy al. Niepodległości 18 w Poznaniu” w  imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego  

z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

( t.j. Dz.U.2019 poz.512 ze zm.) w związku z art. 3 ust.1 pkt 1 oraz art. 16 ust.1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019 poz.1843 ), w związku z § 3 pkt 2 lit. h) 

Porozumienia w sprawie administrowania nieruchomością wspólną DA/15/2018 (14/POZ-P/2017)  

z dnia 30.01.2018 r.  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  

§ 1 

Udziela się upoważnienia Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu z siedzibą w Poznaniu,  

w zakresie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont 

korytarzy i klatek schodowych na II  i III piętrze w budynku C przy al. Niepodległości 18  

w Poznaniu” w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, do czego WUW zobowiązany jest 

zgodnie z § 3 pkt 2 lit. h) Porozumienia w sprawie administrowania nieruchomością wspólną  

DA/15/2018 (14/POZ-P/2017) z dnia 30.01.2018 r. Rozliczanie kosztów prac remontowych  

i inwestycyjnych nastąpi zgodnie z procentowym udziałem we własności nieruchomości. 

Województwo Wielkopolskie poniesie koszty w wysokości 26,50% rzeczywistych kosztów realizacji 

przedmiotowej inwestycji. 

§ 2  

Upoważnia się Sekretarza Województwa Wielkopolskiego – Pana Tomasza Grudziaka  

do jednoosobowego podpisywania dokumentów dotyczących przedmiotowego postępowania oraz  

w przypadku zawierania umowy trójstronnej, do zawarcia umowy z wykonawcą, którego oferta 

uznana zostanie za najkorzystniejszą. W przypadku nieobecności Sekretarza Województwa 

Wielkopolskiego spowodowanej urlopem, wyjazdem służbowym lub zwolnieniem lekarskim,  



do wykonywania ww. czynności upoważnia się Dyrektora Departamentu Administracyjnego Panią 

Jolantę Kozubowicz. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr  1894/ 2020 

                                    ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

                                                              z dnia 27 lutego 2020r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu z siedzibą  

w Poznaniu, w zakresie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na „Remont korytarzy i klatek schodowych na II i III piętrze w budynku C  

przy al. Niepodległości 18 w Poznaniu” w  imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego  

z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

  

 Zamówienie publiczne dotyczy realizowanej wspólnie przez współwłaścicieli nieruchomości 

położonej w Poznaniu przy al. Niepodległości 18 tj. Województwo Wielkopolskie i Skarb Państwa, 

reprezentowany przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu inwestycji dotyczącej zadania  

pn. „ Remont korytarzy i klatek schodowych na II i III piętrze budynku C przy al. Niepodległości 18  

w Poznaniu”. 

 Celem realizacji ww. zadania konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu w imieniu i na rzecz 

Województwa Wielkopolskiego z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, zgodnie z §3 pkt. 2 lit. h) Porozumienia w sprawie administrowania nieruchomością 

wspólną  nr DA/15/2018 (14/POZ-P/2017) z dnia 30.01.2018 r. 

 Zgodnie z informacją przekazaną przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki szacunkowa wartość 

zadania określona w kosztorysie wynosi 1.257.524,87 złotych brutto, a partycypacja UMWW 

proporcjonalnie do wielkości posiadanych udziałów wyniesie 26,50% rzeczywistych kosztów 

realizacji zadania.  

 Środki finansowe na realizację ww. zamówienia w wysokości 333.244,09 zł  zabezpieczone  

są w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020: dział 750 - Administracja Publiczna, 

rozdział 75018 – Urzędy Marszałkowskie, §4270 – 3 – Zakup usług remontowych  

al. Niepodległości 16/18 C,  zadanie budżetowe W/2020/ STAT. 

 

 

Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

        Tomasz Grudziak 

 

 


